中共南昌航空大学附属单位（医院、附校）总支委员会
党字【2015】4号

★
关于附属单位党总支党支部换届选举结果的批复
各党支部：
根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的有关规定和校党委组织部《关于党支部进行换届选举的通知》文件精神以及附属单位党总支的安排，各党支部按照程序和时间要求，开展了严肃认真的换届选举工作，并在规定时间内将选举结果和分工情况上报到附属单位党总支。2015年6月4日，召开了附属单位党总支委员会议，讨论研究各党支部换届选举结果和分工情况，决定同意各党支部的换届选举结果和具体分工，现批复如下：
1、医院医护党支部
黄兴辉同志任党支部书记，袁丽美同志任组织委员，任真同志任宣传委员。
2、医院医技党支部
李思思同志任党支部书记，陈爱莲同志任组织委员，胡龙雨同志任宣传委员。
3、附校第一党支部
陈勇同志任党支部书记，章帼同志任组织委员，汪华同志任宣传委员。
4、附校第二党支部
徐艳萍同志任党支部书记，曾志宏同志任组织委员，朱敏同志任宣传委员。
特此批复。

中共南昌航空大学附属单位
（医院、附校）总支部委员会
                                2015 年06月04日
主题词：总支委      支部换届选举          批复
抄送：校党委组织部